
UCHWAŁA NR LV/353/2023 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Lipusz w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 ze zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Lipusz w roku 2023 od 25 czerwca do 31 sierpnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A83CEC-084A-402D-95B3-5E60E296E573. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne rada gminy określa 
w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 
1 czerwca a 30 września. Wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk, w tym również wskazanie terminu 
otwarcia i zamknięcia kąpieliska składa jego organizator do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon 
kąpielowy. W tym terminie do Wójta Gminy Lipusz wpłynął wniosek Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Lipuszu o umieszczenie w wykazie kąpielisk jednego kąpieliska nad jeziorem Skrzynki Duże 
z wskazaniem terminu otwarcia od 25.06.2023 r. i jego zamknięcia w dniu 31.08.2023 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A83CEC-084A-402D-95B3-5E60E296E573. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/353/2023 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


